МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

Калининского района Саратовской области»
ПРИКАЗ

   20 апреля 2012 г.                                                                                                       № 83 «а»
О проведении в ОУ недели безопасности

           На основании письма управления образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области  № 479 от 02.04.2012 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в ОУ неделю безопасности, посвященной Всемирному дню охраны труда с 21 по 28 апреля 2012 года.

2. Заместителю директора по УВР Питченко Валентине Владимировне совместно с уполномоченным по охране труда ОУ Колесниковым Алексеем Васильевичем разработать план мероприятий по проведению данного мероприятия.

3. Отчет о проведенных мероприятиях предоставить в УО в отдел инспектирования в срок до 30.04.2012 г.

4. Ответственной за размещение информации на сайте ОУ Совиной Галине Алексеевне разместить данную информацию на сайте школы в срок до 30.04.2012 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

                                Директор школы                                       Е.В.Ярковая

МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

Калининского района Саратовской области

Отчет

о проведении недели безопасности
	№ п/п
	Мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный

	1
	Собрание трудового коллектива «Состояние противопожарной безопасности»
	23.04.2012 г.
	Колесников А.В.,

директор школы

	2
	Классные часы по теме «Правила безопасности во время пребывания в школе»
	25.04.2012 г.
	Кл. рук-ли

	3
	Тренировочная эвакуация по сигналу «Пожар в школе»
	26.04.2012 г.
	Колесников А.В.

	4
	Производственное совещание «Охрана труда школьников на уроках химии и физики»
	27.04.2012 г.
	Ахмеджанов А.О.,

Совина Г.А.

	5
	Обучение правилам пользования огнетушителем
	28.04.2012 г.
	Колесников А.В.

           Директор школы                                       Е.В.Ярковая